²⁸ Valoris scala, sub respectu obiectorum, perlucet praesertim ex Symbolis et ex fidei professionibus; cf. insuper DENZ. 1782 sq.

²⁹ Cf. DENZ. 1839.

³⁰ Cf. DENZ. 883-893. Quoad canonem 11 (DENZ. 893), animadverte pauca omnino, certissima ac perpetuo in Ecclesia Dei retenta, sub anathematis combinatione fuisse posita. Cetera vero sub sola excommunicationis poena. Ex ac-tibus autem aperte colligitur Patres Concilii clarum persensisse valoris discrimen inter utrumque res exhibendi modum.

³¹ Ex. gr., DENZ. 956.

³² Cf. inter omnes conciliares definitiones, florentinam pro Graecis: DENZ. 691; inter pontificias, Assumptionis B. M. V.: DENZ. 2333.

³³ Cf. DENZ. 1792. Cf. *Ineffabilis Deus*, circa finem, inde a: «nihil igitur mirum ... constanterque credenda», et *Munificentissimus Deus*, circa finem, inde a: «quoniam igitur ... defecisse».

³⁴ Cf. DENZ. 148; 1839; etc. Cf. insuper saepe invocata proemia tridentina et vaticana.

³⁵ Ad invicem confer, ex. gr., caput V decreti de SS. Eucharistiae Sacramento (DENZ. 877) et canonem 2 eiusdem decreti (DENZ. 884); adverte pariter quo-modo numquam terminus «accidens» adhibeatur.

³⁶ Cf. praesertim disceptationes Theologorum et Patrum ac schemata praevia ad omnia fere Tridentinae Synodi decreta.

³⁷ Cf. DENZ. 691; 791; etc.

³⁸ Cf. DENZ. 432; cf. etiam *Munificentissimus Deus*, quae saepe loquitur de clariore luce, de novo fulgore, etc.

³⁹ Hoc elucet, ex. gr., in decreto fiorentino pro Graecis quoad Spiritus Sancti processionem et explicationem vocum «ex» et «per» (DENZ. 691).

⁴⁰ Cf. DENZ. 431.

⁴¹ Cf., ex. gr., DENZ. 930.

⁴² Recolantur *Ineffabilis Deus* ac *Munificentissimus Deus*, quae ex omnibus fere locis argumenta seu lucem trahunt ad declarandas doctrinas. Item Encyclicae.

⁴³ Ex. gr., quaedam Fiorentini decreta; Const. Ap. *Sacramentum Ordinis*, etc.

⁴⁴ Magna pars decretorum florentinorum pro Armenis et Iacobitis.

⁴⁵ Ex. gr., reassumitur ad litteram Bulla pro Graecis in decreto pro Armenis, Symbolum in sessione III Conc. Trid. (DENZ. 782).

⁴⁶ Ita Vaticanum reassumit Lateranense (DENZ. 428; 1783).

⁴⁷ Cf. DENZ. 918.

⁴⁸ Vide classica verba Pii XII apud *Munificentissimus Deus*, circa initium:
«Cum vero tanti momenti... credenda proponuntur».

⁴⁹ C.I.C., can. 1323 § 3.

⁵⁰ Cf. DENZ. 1839.

⁵¹ Exempla celeberrima sunt: definitio Fiorentini pro Graecis, Vaticani de Romano Pontifice, Immaculati Conceptus et Assumptionis B. M. V. Quoad universum genus humanum, cf. *Munificentissimus Deus* circa finem: « Itemque sperandum... ante omnium oculos ... destinentur ...».